Rua do Rosário, 144 – 10º andar - Centro - Curitiba - PR

Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

    1

ATA 12/07/2023
SESSÃO PÚBLICA PARA DISTRIBUIÇÃO DE DEMANDA PARA CREDENCIAMENTO

DE PESSOAS JURÍDICAS, PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATUAR NO
HOSPITAL ZONA SUL  DE LONDRINA – HZS n° 11/2022

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO

Aos  doze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às dez horas, nas dependências do
Hospital Zona Sul de Londrina, reuniu-se a Comissão de Credenciamento, designados pela
Portaria n° 036/2023, estando presente os membros Dr Antonio Da Silva Freitas, Geraldo
Junior Guilherme, e como membro de apoio Aline Maria Tonin Leoni para o início dos
trabalhos de distribuição de demandas, referente ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, PARA ATENDER À DEMANDA DO HOSPITAL ZONA SUL DE LONDRINA
– HZS n° 11/2022, oriundo do protocolo original 18.994.576-0, conforme Edital de
Credenciamento publicado no Diário Oficial do Estado 11196 de 13/06/2022 e no site:
www.funeas.pr.gov.br, objetivando a distribuição para os interessados, foi aberta a sessão:

1. BONI CLÍNICA MÉDICA EM ANESTESIA EIRELI EPP – 28.009.685/0001-56
2. CAMILE AOKI CLÍNICA MÉDICA LTDA – 49.516.250/0001-78
3. CRISTINE VOGL FERRARI EIRELI – 05.493.422/0001-60
4. EBENEZER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – 32.945.182/0001-60
5. JOÃO GABRIEL NOGUEIRA SCORPIONE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA –

35.629.216/0001-03
6. MELLO & ROCHA TEIXEIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ: 30.317.529/0001-02
7. PAULO DE LIMA NAVARRO SERVIÇOS MÉDICOS – CNPJ: 33.958.207/0001-22
8. RAZENTE E ROSSATO CLÍNICA MÉDICA LTDA – CNPJ: 26.758.491/001-28
9. RMS MEDLON LTDA – 36.309.256/0001-22
10. SAÚDE E VIDA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ: 28.561.723/0001-89

LOTE /
ITEM

ESPECIALIDADE DESCRITIVO TOTAL DE
HORAS

MENSAIS

QTDE DE HORAS EMPRESA

01/01

ANESTESIOLOGIA

Plantão Presencial

1018

72

BONI CLÍNICA MÉDICA EM ANESTESIA
EIRELI EPP

30

CAMILE AOKI CLÍNICA MÉDICA LTDA

03/01

CIRURGIA GERAL

Plantão Presencial

280

26

RAZENTE E ROSSATO CLÍNICA MÉDICA

24

SAÚDE E VIDA SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA

Rua do Rosário, 144 – 10º andar - Centro - Curitiba - PR

Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

    2

04/01

CIRURGIA PEDIÁTRICA

Plantão Presencial

152

72

RMS MEDLON LTDA

07/02

CLÍNICA MÉDICA
ROTINEIRO

Plantão Presencial

744

6

(Horas para
distribuição
oriundas do
TERMO DE
RESCISÃO

AMIGÁVEL AO
CONTRATO N°

1041/2022)

MELLO & ROCHA TEIXEIRA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA

11/01

OTORRINOLARINGOLOGIA

Plantão Presencial

204

48

PAULO DE LIMA NAVARRO SERVIÇOS
MÉDICOS

12/01

PEDIATRIA EMERGÊNCIA

Plantão Diurno

300

12

MELLO & ROCHA TEIXEIRA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA

12

RMS MEDLON LTDA

Plantão Noturno

300

72

MELLO & ROCHA TEIXEIRA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA

14/01

ULTRASSONOGRAFIA

Plantão Presencial

111

24

CRISTINE VOGL FERRARI EIRELI

15/01

AUXILIAR DE CIRURGIA

Plantão Presencial

1064

60

EBENEZER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

120

JOÃO GABRIEL NOGUEIRA SCORPIONE
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

18

RAZENTE E ROSSATO CLÍNICA MÉDICA
LTDA

Rua do Rosário, 144 – 10º andar - Centro - Curitiba - PR

Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

    3

18

SAÚDE E VIDA SERVIÇOS MÉDICOS

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Credenciamento de por encerrado o
presente ato público e eu, Aline Leoni, na qualidade de membro de apoio da comissão, lavrei
a presente ata que vai assinada pelos demais presentes.